
СЕЛЬСКИЕ РАЙОНЫ 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН



ЮНОШИ ДЕВУШКИ

1 Сабинский р-он 285 230 515 1
2 Бавлинский р-он 185 285 470 2
3 Кукморский р-он 190 150 340 3
4 Мамадышский р-он 76 150 226 4
5 Пестречинский р-он 63 66 129 5
6 Тетюшский р-он 42 81 123 6
7 Тукаевский р-он 39 81 120 7
8 Тюлячинский р-он 64 42 106 8
9 Алексеевский р-он 65 40 105 9
10 Елабужский р-он 23 52 75 10
11 Арский р-он 0 42 42 11

Главный судья - судья МК (ССВК) А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья МК (ССВК) Г.П.Шульга (г. Казань)

XIX открытые лично-командные соревнования по настольному теннису

 среди мальчиков и девочек 2008 г.р. и моложе, посвящённые Году родных языков и народного единства

Республика Татарстан, п.г.т. Богатые Сабы, 18-22 марта 2021 года

ОБЩЕКОМАНДНЫЙ ЗАЧЕТ

№ Команда
НАБРАННЫЕ ОЧКИ ПО ВИДАМ ПРОГРАММЫ

СУММА 

ОЧКОВ
МЕСТО

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



Место Фамилия, Имя Год рождения
Рейтинг 

РТ
Команда (район) Очки

1 ИБРАГИМОВ Мурат 20.08.2009 367 Сабинский р-он 150

2 МИНИБАЕВ Раниль 04.01.2008 315 Сабинский р-он 135

3 СУЛЕЙМАНОВ Адель 21.07.2009 281 Бавлинский р-он 120

4 ТАПАЙКИН Альмир 05.08.2010 255 Сабинский р-он

5 ШАФИКОВ Ислам 23.06.2009 239 Кукморский р-он 105

6 ВИЛДАНОВ Камиль 01.11.2010 191 Сабинский р-он

7 НИГМЕТЗЯНОВ Искандер 23.01.2008 206 Сабинский р-он

8 ГАПДЕРАХМАНОВ Инсаф 10.02.2010 208 Сабинский р-он

9 БАЙМЕТОВ Рушан 04.06.2008 224 Кукморский р-он 85

10 СИБГАТУЛЛИН Самат 11.05.2011 181 Сабинский р-он

11 ХАЕВ Аяз 04.08.2008 182 Сабинский р-он

12 КУРБАНОВ Амир 31.10.2008 186 Сабинский р-он

13 ХАСИЯТУЛЛИН Амир 18.06.2008 114 Бавлинский р-он 65

14 МУХАМАДИЕВ Зиннур 09.09.2010 129 Сабинский р-он

15 ФАТТАХОВ Карим 31.08.2010 160 Сабинский р-он

16 ИЮДИН Алексей 13.04.2011 153 Алексеевский р-он 51

17 ЕФИМОВ Дмитрий 27.01.2010 150 Мамадышский р-он 48

18 ОДИНЦОВ Никита 27.05.2008 129 Пестречинский р-он 45

19 ЗАЙНИЕВ Риназ 27.06.2008 Тюлячинский р-он 42

20 ГАБДРАХМАНОВ Инсаф 25.05.2011 122 Сабинский р-он

21 ФАЙЗРАХМАНОВ Карим 16.04.2010 96 Сабинский р-он

22 ЛАТЫПОВ Ильсаф 05.03.2013 106 Сабинский р-он

23 ФАЗЛИЕВ Назар 16.11.2010 27 Сабинский р-он

24 АЛЬМУХАМЕТОВ Арыслан 30.01.2010 81 Тукаевский р-он 30

25 МУБАРАКШИН Алмаз 21.05.2008 93 Мамадышский р-он 28

26 АДАЕВ Павел 17.05.2008 25 Тетюшский р-он 26

27 МУХАМАДИЕВ Зульфат 09.09.2010 95 Сабинский р-он

28 ЯКУПОВ Ильдан 02.10.2010 Тюлячинский р-он 22

29 МАМЕТОВ Булат 11.10.2011 39 Сабинский р-он

30 СТОЛЯРОВ Савелий 27.05.2011 50 Пестречинский р-он 18

31 АХТОНОВ Егор 02.05.2008 Тетюшский р-он 16

32 НУРУЛЛИН Рамис 20.02.2012 36 Сабинский р-он

33 МУРАТОВ Булат 16.01.2008 70 Алексеевский р-он 14

34 ВАЛИУЛЛИН Альфис 15.12.2011 71 Сабинский р-он

35 ТЮРИКОВ Даниил 17.08.2010 59 Елабужский р-он 12

36 ПАРАНИН Владислав 04.08.2010 48 Елабужский р-он 11

37 БИЛАЛОВ Дамир 27.07.2010 34 Сабинский р-он

38 АХКИЯМОВ Альберт 10.05.2011 51 Тукаевский р-он 9

39 ИСХАКОВ Нариман 18.12.2012 25 Сабинский р-он

40 ХАДИЕВ Эмиль 18.02.2013 24 Сабинский р-он

41 ЮСУПОВ Раян 04.01.2014 25 Сабинский р-он

42 ФАЙЗУТДИНОВ Камиль 01.01.2008 Сабинский р-он

43 КУРБАНОВ Адель 10.10.2013 Сабинский р-он

44 КАШАПОВ Марсель 17.04.2011 Сабинский р-он

45 ГАЛИАХМЕТОВ Риаз 13.06.2011 Сабинский р-он

Главный судья - судья МК (ССВК) А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья МК (ССВК) Г.П.Шульга (г. Казань)

МАЛЬЧИКИ

XIX открытые лично-командные соревнования по настольному теннису

 среди мальчиков и девочек 2008 г.р. и моложе, посвящённые Году родных языков и народного единства

Республика Татарстан, п.г.т. Богатые Сабы, 18-22 марта 2021 года

Финальные результаты



XIX открытые лично-командные соревнования по настольному теннису

 среди мальчиков и девочек 2008 г.р. и моложе, посвящённые Году родных языков и народного единства

Республика Татарстан, п.г.т. Богатые Сабы, 18-22 марта 2021 года

Финальные результаты

Место Фамилия, Имя Год рождения
Рейтинг 

РТ
Команда (район) Очки

1 КИРИЛЛОВА Виктория 05.01.2009 379 Бавлинский р-он 150

2 ХАМИТОВА Аделина 11.03.2008 321 Бавлинский р-он 135

3 ФАЙЗУТДИНОВА Сафира 29.07.2009 251 Сабинский р-он 120

4 ВАЛЕЕВА Зиля 10.05.2008 288 Сабинский р-он 110

5 АНУФРИЕВА Анастасия 04.01.2008 192 Сабинский р-он

6 ЛАТЫПОВА Ильзира 10.07.2010 224 Сабинский р-он

7 ХАБИБРАХМАНОВА Зиля 27.07.2010 153 Сабинский р-он

8 ИВАНОВА Снежанна 25.03.2009 182 Мамадышский р-он 90

9 КАРИМОВА Диля 04.05.2008 134 Кукморский р-он 85

10 БАЙРАМОВА Инзиля 20.10.2010 172 Сабинский р-он

11 БАТЫРШИНА Дина 13.11.2011 154 Сабинский р-он

12 ЗИАТДИНОВА Дина 28.05.2009 125 Сабинский р-он

13 КАРИМОВА Дина 04.05.2008 136 Кукморский р-он 65

14 МАХМУТОВА Жанна 24.02.2009 163 Мамадышский р-он 60

15 ХАБИБУЛЛИНА Дина 15.08.2011 123 Сабинский р-он

16 ГАЛИМУЛЛИНА Луиза 29.09.2009 121 Сабинский р-он

17 ВАЛИУЛЛИНА Риана 19.10.2009 111 Сабинский р-он

18 БИКТЕЕВА Зарина 01.01.2008 116 Тетюшский р-он 45

19 МАЛЫШЕВА Елизавета 04.06.2010 51 Тукаевский р-он 42

20 УСМАНОВА Алия 21.07.2011 33 Тукаевский р-он 39

21 ЕЖКОВА Маргарита 06.11.2009 70 Тетюшский р-он 36

22 СИДОРОВА Анна 15.08.2010 64 Пестречинский р-он 34

23 МЕДВЕДЕВА Виктория 10.09.2010 54 Пестречинский р-он 32

24 АХМАДУЛЛИНА Адиля 26.12.2009 57 Арский р-он 30

25 СУЛТАНОВА Риана 08.08.2011 84 Елабужский р-он 28

26 КОРНИЛОВА Яна 26.05.2010 76 Алексеевский р-он 26

27 МАРТЫНОВА Алена 21.11.2008 40 Елабужский р-он 24

28 КАДЫРОВА Камиля 25.07.2008 39 Тюлячинский р-он 22

29 ФАЛЯХИЕВА Газиза 18.04.2009 Тюлячинский р-он 20

30 ТЕРЕХИНА Элина 17.08.2012 Сабинский р-он

31 ГИМАДИЕВА Азалия 31.08.2012 Сабинский р-он

32 ХУЗИНА Зайнаб 03.12.2011 45 Сабинский р-он

33 КУЛИКОВА Екатерина 22.09.2012 33 Алексеевский р-он 14

34 МУХАМЕТШИНА Самира 10.03.2011 Сабинский р-он

35 ХАЕРТДИНОВА Дильназ 12.09.2009 42 Арский р-он 12

Главный судья - судья МК (ССВК) А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья МК (ССВК) Г.П.Шульга (г. Казань)

ДЕВОЧКИ



№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения

Рейтинг 

РТ
Разряд Команда

1 АДАЕВ Павел 17.05.2008 25 б/р Тетюшский р-он

2 АЛЬМУХАМЕТОВ Арыслан 30.01.2010 81 б/р Тукаевский р-он

3 АХКИЯМОВ Альберт 10.05.2011 51 б/р Тукаевский р-он

4 АХТОНОВ Егор 02.05.2008 0 б/р Тетюшский р-он

5 БАЙМЕТОВ Рушан 04.06.2008 224 2 юн. Кукморский р-он

6 БИЛАЛОВ Дамир 27.07.2010 34 1 юн. Сабинский р-он

7 ВАЛИУЛЛИН Альфис 15.12.2011 71 3 юн. Сабинский р-он

8 ВИЛДАНОВ Камиль 01.11.2010 191 1 юн. Сабинский р-он

9 ГАБДРАХМАНОВ Инсаф 25.05.2011 122 3 юн. Сабинский р-он

10 ГАЛИАХМЕТОВ Риаз 13.06.2011 0 б/р Сабинский р-он

11 ГАПДЕРАХМАНОВ Инсаф 10.02.2010 208 1 юн. Сабинский р-он

12 ЕФИМОВ Дмитрий 27.01.2010 150 2 юн. Мамадышский р-он

13 ЗАЙНИЕВ Риназ 27.06.2008 0 б/р Тюлячинский р-он

14 ИБРАГИМОВ Мурат 20.08.2009 367 1 юн. Сабинский р-он

15 ИСХАКОВ Нариман 18.12.2012 25 3 юн. Сабинский р-он

16 ИЮДИН Алексей 13.04.2011 153 Алексеевский р-он

17 КАШАПОВ Марсель 17.04.2011 0 б/р Сабинский р-он

18 КУРБАНОВ Адель 10.10.2013 0 б/р Сабинский р-он

19 КУРБАНОВ Амир 31.10.2008 186 3 юн. Сабинский р-он

20 ЛАТЫПОВ Ильсаф 05.03.2013 106 1 юн. Сабинский р-он

21 МАМЕТОВ Булат 11.10.2011 39 3 юн. Сабинский р-он

22 МИНИБАЕВ Раниль 04.01.2008 315 2 Сабинский р-он

23 МУБАРАКШИН Алмаз 21.05.2008 93 2 юн. Мамадышский р-он

24 МУРАТОВ Булат 16.01.2008 70 Алексеевский р-он

25 МУХАМАДИЕВ Зиннур 09.09.2010 129 1 юн. Сабинский р-он

26 МУХАМАДИЕВ Зульфат 09.09.2010 95 3 юн. Сабинский р-он

27 НИГМЕТЗЯНОВ Искандер 23.01.2008 206 1 юн. Сабинский р-он

28 НУРУЛЛИН Рамис 20.02.2012 36 б/р Сабинский р-он

29 ОДИНЦОВ Никита 27.05.2008 129 б/р Пестречинский р-он

30 СИБГАТУЛЛИН Самат 11.05.2011 181 1 юн. Сабинский р-он

31 СТОЛЯРОВ Савелий 27.05.2011 50 б/р Пестречинский р-он

32 СУЛЕЙМАНОВ Адель 21.07.2009 281 1 юн. Бавлы

33 ТАПАЙКИН Альмир 05.08.2010 255 1 юн. Сабинский р-он

34 ТЮРИКОВ Даниил 17.08.2010 59 б/р Елабуга

35 ФАЗЛИЕВ Назар 16.11.2010 27 б/р Сабинский р-он

36 ФАЙЗРАХМАНОВ Карим 16.04.2010 96 б/р Сабинский р-он

37 ФАЙЗУТДИНОВ Камиль 01.01.2008 0 б/р Сабинский р-он

38 ФАТТАХОВ Карим 31.08.2010 160 1 юн. Сабинский р-он

39 ХАДИЕВ Эмиль 18.02.2013 24 3 юн. Сабинский р-он

40 ХАЕВ Аяз 04.08.2008 182 1 юн. Сабинский р-он

41 ХАСИЯТУЛЛИН Амир 18.06.2008 114 2 юн. Бавлы

42 ПАРАНИН Владислав 04.08.2010 48 3 юн. Елабуга

43 ШАФИКОВ Ислам 23.06.2009 239 2 юн. Кукморский р-он

44 ЮСУПОВ Раян 04.01.2014 25 3 юн. Сабинский р-он

45 ЯКУПОВ Ильдан 02.10.2010 0 б/р Тюлячинский р-он

Главный судья - судья МК (ССВК) А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья МК (ССВК) Г.П.Шульга (г. Казань)

XIX открытые лично-командные соревнования по настольному теннису

 среди мальчиков и девочек 2008 г.р. и моложе, посвящённые Году родных языков и народного единства

Республика Татарстан, п.г.т. Богатые Сабы, 18-22 марта 2021 года

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В

МАЛЬЧИКИ



Республика Татарстан, п.г.т. Богатые Сабы, 18-22 марта 2021 года

Мальчики Группа № 1

№ Фамилия, Имя Команда О С М

2 2 2
2-0 2-0 2-0

1 2 2
0-2 2-0 2-0

1 1 2
0-2 0-2 2-0

1 1 1
0-2 0-2 0-2

Мальчики Группа № 2

№ Фамилия, Имя Команда О С М

2 2 2 2 2
2-0 2-0 2-0 2-0 2-0

1 1 2 2 2
0-2 0-2 2-0 2-0 2-0

1 2 2 2 2
0-2 2-0 2-0 2-0 2-0

1 1 1 2 2
0-2 0-2 0-2 2-0 2-0

1 1 1 1 2
0-2 0-2 0-2 0-2 2-0

1 1 1 1 1
0-2 0-2 0-2 0-2 0-2

Мальчики Группа № 3

№ Фамилия, Имя Команда О С М

2 2 2 2
2-0 2-0 2-0 2-0

1 2 2 2
0-2 2-0 2-0 2-0

1 1 2 2
0-2 0-2 2-0 2-0

1 1 1 2
0-2 0-2 0-2 2-0

1 1 1 1
0-2 0-2 0-2 0-2

Мальчики Группа № 4

№ Фамилия, Имя Команда О С М

2 2 2 2 2
2-0 2-0 2-0 2-0 2-0

1 2 2 2 2
0-2 2-0 2-0 2-0 2-0

1 1 2 2 2
0-2 0-2 2-0 2-0 2-0

1 1 1 1 2
0-2 0-2 0-2 0-2 2-0

1 1 1 2 2
0-2 0-2 0-2 2-0 2-0

1 1 1 1 1
0-2 0-2 0-2 0-2 0-2

Главный судья - судья МК (СВК) А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья МК (СВК) Г.П.Шульга (г. Казань)

Сабинский р-он 6

XIX открытые лично-командные соревнования по настольному теннису
 среди мальчиков и девочек 2008 г.р. и моложе, посвящённые Году родных языков и народного единства

Предварительный этап

1 2 3 4

1

2 МУХАМАДИЕВ Зиннур Сабинский р-он 5 2

3 ОДИНЦОВ Никита Пестречинский р-он 4

1 ИБРАГИМОВ Мурат

3

4 НУРУЛЛИН Рамис Сабинский р-он 3 4

1 2 3 4 5 6

3

1 МИНИБАЕВ Раниль Сабинский р-он 10

9

1

2 ЕФИМОВ Дмитрий Мамадышский р-он 8

2

4 МАМЕТОВ Булат Сабинский р-он 7 4

3

БИЛАЛОВ Дамир Сабинский р-он 6

ХАСИЯТУЛЛИН Амир Бавлинский р-он

5

6 ФАЙЗУТДИНОВ Камиль Сабинский р-он 5 6

5

8

1 2 3 4 5

1

2 ХАЕВ Аяз Сабинский р-он 7 2

1

ГАБДРАХМАНОВ Инсаф Сабинский р-он 6

СУЛЕЙМАНОВ Адель Бавлинский р-он

3

4 СТОЛЯРОВ Савелий Пестречинский р-он 5 4

3

55 ГАЛИАХМЕТОВ Риаз Сабинский р-он 4

1 2 3 4 5 6

2

1 ТАПАЙКИН Альмир Сабинский р-он 10

8

1

2 ИЮДИН Алексей Алексеевский р-он 9

3

4 АХКИЯМОВ Альберт Тукаевский р-он 6 5

3

ФАЗЛИЕВ Назар Сабинский р-он 7

ЛАТЫПОВ Ильсаф Сабинский р-он

4

6 КУРБАНОВ Адель Сабинский р-он 5 6

5



Республика Татарстан, п.г.т. Богатые Сабы, 18-22 марта 2021 года

XIX открытые лично-командные соревнования по настольному теннису
 среди мальчиков и девочек 2008 г.р. и моложе, посвящённые Году родных языков и народного единства

Предварительный этап

Мальчики Группа № 5

№ Фамилия, Имя Команда О С М

2 2 2 2 2
2-1 2-0 2-0 2-0 2-0

1 2 2 2 2
1-2 2-0 2-0 2-0 2-0

1 1 2 2 2
0-2 0-2 2-1 2-0 2-0

1 1 1 1 2
0-2 0-2 1-2 1-2 2-0

1 1 1 2 2
0-2 0-2 0-2 2-1 2-0

1 1 1 1 1
0-2 0-2 0-2 0-2 0-2

Мальчики Группа № 6

№ Фамилия, Имя Команда О С М

2 2 2 2 2
2-0 2-0 2-0 2-0 2-0

1 2 2 2 2
0-2 2-1 2-0 2-0 2-0

1 1 2 2 1
0-2 1-2 2-0 2-0 1-2

1 1 1 2 1
0-2 0-2 0-2 2-0 1-2

1 1 1 1 1
0-2 0-2 0-2 0-2 0-2

1 1 2 2 2
0-2 0-2 2-1 2-1 2-0

Мальчики Группа № 7

№ Фамилия, Имя Команда О С М

2 1 2 2 2
2-0 1-2 2-0 2-0 2-0

1 2 2 2 2
0-2 2-0 2-0 2-0 2-0

2 1 2 2 2
2-1 0-2 2-0 2-0 2-0

1 1 1 2 1
0-2 0-2 0-2 2-0 1-2

1 1 1 1 1
0-2 0-2 0-2 0-2 0-2

1 1 1 2 2
0-2 0-2 0-2 2-1 2-0

Мальчики Группа № 8

№ Фамилия, Имя Команда О С М

2 2 2 2 2
2-0 2-0 2-0 2-0 2-0

1 2 2 2 2
0-2 2-0 2-0 2-0 2-0

1 1 1 2 1
0-2 0-2 0-2 2-0 0-2

1 1 2 2 2
0-2 0-2 2-0 2-0 2-1

1 1 1 1 1
0-2 0-2 0-2 0-2 0-2

1 1 2 1 2
0-2 0-2 2-0 1-2 2-0

Главный судья - судья МК (ССВК) А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья МК (ССВК) Г.П.Шульга (г. Казань)

1 2 3 4 5 6

2

1 ШАФИКОВ Ислам Кукморский р-он 10

8

1

2 КУРБАНОВ Амир Сабинский р-он 9

3

4 ТЮРИКОВ Даниил Елабужский р-он 6 5

3

АДАЕВ Павел Тетюшский р-он 7

ФАЙЗРАХМАНОВ Карим Сабинский р-он

4

6 КАШАПОВ Марсель Сабинский р-он 5 6

5

1 2 3 4 5 6

2

1 БАЙМЕТОВ Рушан Кукморский р-он 10

7

1

2 ВИЛДАНОВ Камиль Сабинский р-он 9

4

4 МУРАТОВ Булат Алексеевский р-он 6 5

3

ЮСУПОВ Раян Сабинский р-он 5

МУХАМАДИЕВ Зульфат Сабинский р-он

6

6 ЗАЙНИЕВ Риназ Тюлячинский р-он 8 3

5

1 2 3 4 5 6

2

1 ГАПДЕРАХМАНОВ Инсаф Сабинский р-он 9

9

1,5 1

2 ФАТТАХОВ Карим Сабинский р-он 9 1

3

4 ВАЛИУЛЛИН Альфис Сабинский р-он 6 5

3

ИСХАКОВ Нариман Сабинский р-он 5

0,67МУБАРАКШИН Алмаз Мамадышский р-он

6

6 ЯКУПОВ Ильдан Тюлячинский р-он 7 4

5

1 2 3 4 5 6

2

1 НИГМЕТЗЯНОВ Искандер Сабинский р-он 10

6

1

2 СИБГАТУЛЛИН Самат Сабинский р-он 9

5

4 АЛЬМУХАМЕТОВ АрысланТукаевский р-он 8 3

3

ХАДИЕВ Эмиль Сабинский р-он 5

ПАРАНИН Владислав Елабужский р-он

6

6 АХТОНОВ Егор Тетюшский р-он 7 4

5



Республика Татарстан, п.г.т. Богатые Сабы, 18-22 марта 2021 года

1 ИБРАГИМОВ Мурат Сабинский р-он

1 ИБРАГИМОВ М.
2 ВИЛДАНОВ Камиль Сабинский р-он 3-0
3 ХАСИЯТУЛЛИН Амир Бавлинский р-он ИБРАГИМОВ М.

2 НИГМЕТЗЯНОВ И. 3-0
4 НИГМЕТЗЯНОВ Искандер Сабинский р-он 3-2
5 ШАФИКОВ Ислам Кукморский р-он ИБРАГИМОВ М.

3 ШАФИКОВ И. 3-0
6 ХАЕВ Аяз Сабинский р-он 3-0
7 ФАТТАХОВ Карим Сабинский р-он ТАПАЙКИН А.

4 ТАПАЙКИН А. 3-1
8 ТАПАЙКИН Альмир Сабинский р-он 3-0 Сабинский р-он
9 СУЛЕЙМАНОВ Адель Бавлинский р-он ИБРАГИМОВ Мурат 1

5 СУЛЕЙМАНОВ А. 3-0
10 СИБГАТУЛЛИН Самат Сабинский р-он 3-0
11 ИЮДИН Алексей Алексеевский р-он СУЛЕЙМАНОВ А.

6 ГАПДЕРАХМАНОВ И. 3-0
12 ГАПДЕРАХМАНОВ ИнсафСабинский р-он 3-0
13 БАЙМЕТОВ Рушан Кукморский р-он МИНИБАЕВ Р.

7 БАЙМЕТОВ Р. 3-0 Сабинский р-он
14 МУХАМАДИЕВ Зиннур Сабинский р-он 3-0 -15 МИНИБАЕВ Раниль 2
15 КУРБАНОВ Амир Сабинский р-он МИНИБАЕВ Р.

8 МИНИБАЕВ Р. 3-0
16 МИНИБАЕВ Раниль Сабинский р-он 3-0

-13 ТАПАЙКИН А.
-12 БАЙМЕТОВ Р.

-1 ВИЛДАНОВ К. ВИЛДАНОВ К. ТАПАЙКИН А.
ВИЛДАНОВ К. 3-0 3-1

-2 ХАСИЯТУЛЛИН А. 3-2 ВИЛДАНОВ К.
-11 ГАПДЕРАХМАНОВ И. 3-1

-3 ХАЕВ А. ГАПДЕРАХМАНОВ И. Бавлинский р-он
ХАЕВ А. 3-0 СУЛЕЙМАНОВ Адель 3

-4 ФАТТАХОВ К. 3-2 -14 СУЛЕЙМАНОВ А. 3-0
-10 ШАФИКОВ И.

-5 СИБГАТУЛЛИН С. ШАФИКОВ И. СУЛЕЙМАНОВ А.
СИБГАТУЛЛИН С. 3-1 3-0

-6 ИЮДИН А. 3-0 ШАФИКОВ И.
-9 НИГМЕТЗЯНОВ И. 3-1 Сабинский р-он

-7 МУХАМАДИЕВ З. НИГМЕТЗЯНОВ И. ТАПАЙКИН А. 4
КУРБАНОВ А. 3-2

-8 КУРБАНОВ А. 3-0 -26 ВИЛДАНОВ К. Кукморский р-он
ШАФИКОВ И. 5

-27 ШАФИКОВ И. 2-1
Сабинский р-он

-28 ВИЛДАНОВ К. 6

-24 ГАПДЕРАХМАНОВ И. Сабинский р-он
НИГМЕТЗЯНОВ И. 7

-25 НИГМЕТЗЯНОВ И. 2-0
Сабинский р-он

-28 ГАПДЕРАХМАНОВ И. 8
-20 БАЙМЕТОВ Р.

БАЙМЕТОВ Р.
-21 ХАЕВ А. 2-0 Кукморский р-он

БАЙМЕТОВ Р. 9
-22 СИБГАТУЛЛИН С. 2-0

СИБГАТУЛЛИН С. Сабинский р-он
-23 КУРБАНОВ А. 2-0 -32 СИБГАТУЛЛИН С. 10

-30 ХАЕВ А. Сабинский р-он
ХАЕВ А. 11

-31 КУРБАНОВ А. 2-1
Сабинский р-он

-33 КУРБАНОВ А. 12
-16 ХАСИЯТУЛЛИН А.

ХАСИЯТУЛЛИН А.
-17 ФАТТАХОВ К. 2-0 Бавлинский р-он

ХАСИЯТУЛЛИН А. 13
-18 ИЮДИН А. 2-0

МУХАМАДИЕВ З. Сабинский р-он
-19 МУХАМАДИЕВ З. 2-0 -36 МУХАМАДИЕВ З. 14

-34 ФАТТАХОВ К. Сабинский р-он
ФАТТАХОВ К. 15

-35 ИЮДИН А. 2-0
Алексеевский р-он

-36 ИЮДИН А. 16

XIX открытые лично-командные соревнования по настольному теннису

 среди мальчиков и девочек 2008 г.р. и моложе, посвящённые Году родных языков и народного единства

МАЛЬЧИКИ. ФИНАЛ

9

13

10

15

11

14

12

2620

16

24

21

17

2722

18

25

23

19

28

29

30

32

31

Главный судья _______________  А.В.Александров                                                             Главный секретарь _______________ Г.П.Шульга
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34

36

35

36



Республика Татарстан, п.г.т. Богатые Сабы, 18-22 марта 2021 года МАЛЬЧИКИ. 2 ФИНАЛ (17-32 место)

1 ОДИНЦОВ Никита Пестречинский р-он

1 ОДИНЦОВ Н.
2 МАМЕТОВ Булат Сабинский р-он 2-0

3 ФАЗЛИЕВ Назар Сабинский р-он ОДИНЦОВ Н.
2 ФАЗЛИЕВ Н. 2-0

4 МУБАРАКШИН АлмазМамадышский р-он 2-0

5 ФАЙЗРАХМАНОВ КаримСабинский р-он ОДИНЦОВ Н.
3 ФАЙЗРАХМАНОВ К. 2-1

6 АХТОНОВ Егор Тетюшский р-он 2-1

7 МУХАМАДИЕВ ЗульфатСабинский р-он ГАБДРАХМАНОВ И.
4 ГАБДРАХМАНОВ И. 2-0

8 ГАБДРАХМАНОВ ИнсафСабинский р-он 2-0

9 ЛАТЫПОВ Ильсаф Сабинский р-он

5 ЛАТЫПОВ И. 2-0  17-е место

10 СТОЛЯРОВ Савелий Пестречинский р-он 2-0

11 АДАЕВ Павел Тетюшский р-он ЗАЙНИЕВ Р.
6 ЗАЙНИЕВ Р. 2-1

12 ЗАЙНИЕВ Риназ Тюлячинский р-он 2-0

13 АЛЬМУХАМЕТОВ АрысланТукаевский р-он ЕФИМОВ Д.
7 АЛЬМУХАМЕТОВ А. 2-0

14 НУРУЛЛИН Рамис Сабинский р-он 2-0

15 ЯКУПОВ Ильдан Тюлячинский р-он ЕФИМОВ Д. 18-е место

8 ЕФИМОВ Д. 2-0

16 ЕФИМОВ Дмитрий Мамадышский р-он 2-0 -13 ГАБДРАХМАНОВ И.

-14 ЗАЙНИЕВ Р. 2-0 19-е место

-9 ФАЗЛИЕВ Н. 20-е место

ФАЙЗРАХМАНОВ К.
-10 ФАЙЗРАХМАНОВ К. 2-1

-11 ЛАТЫПОВ И. 2-0  21-е место

ЛАТЫПОВ И.
-12 АЛЬМУХАМЕТОВ А. 2-0

-17 ФАЗЛИЕВ Н.           22-е место

-18 АЛЬМУХАМЕТОВ А. 2-1 23-е место

24-е место

-1 МАМЕТОВ Б.
МУБАРАКШИН А.

-2 МУБАРАКШИН А. 2-0

-3 АХТОНОВ Е. МУБАРАКШИН А.
МУХАМАДИЕВ З. 2-0

-4 МУХАМАДИЕВ З. 2-0

-5 СТОЛЯРОВ С.
АДАЕВ П. 2-0 25-е место

-6 АДАЕВ П. 2-0

-7 НУРУЛЛИН Р. АДАЕВ П.
ЯКУПОВ И. 2-1

-8 ЯКУПОВ И. 2-0 26-е место

-25 МУХАМАДИЕВ З.

-26 ЯКУПОВ И. 2-0 27-е место

-21 МАМЕТОВ Б. 28-е место

МАМЕТОВ Б.
-22 АХТОНОВ Е. 2-1

-23 СТОЛЯРОВ С. 2-0 29-е место

СТОЛЯРОВ С.
-24 НУРУЛЛИН Р. 2-0

-29 АХТОНОВ Е.           30-е место

-30 НУРУЛЛИН Р. 2-0 31-е место

32-е место

XIX открытые лично-командные соревнования по настольному теннису

 среди мальчиков и девочек 2008 г.р. и моложе, посвящённые Году родных языков и народного единства

9

13

15

10

ЕФИМОВ Д.

11

14

12

ОДИНЦОВ Н.

16
ЗАЙНИЕВ Р.

ГАБДРАХМАНОВ И.

17

19
ФАЙЗРАХМАНОВ К.

18
ЛАТЫПОВ И.

20
ФАЗЛИЕВ Н.

АЛЬМУХАМЕТОВ А.

21

25

22

27
МУБАРАКШИН А.

23

26

24
АДАЕВ П.

28
МУХАМАДИЕВ З.

ЯКУПОВ И.

31
АХТОНОВ Е.

НУРУЛЛИН Р.

Главный судья _______________  А.В.Александров                                                        Главный секретарь _______________ Г.П.Шульга

29

31
МАМЕТОВ Б.

30
СТОЛЯРОВ С.



Республика Татарстан, п.г.т. Богатые Сабы, 18-22 марта 2021 года МАЛЬЧИКИ. 3 ФИНАЛ (33-45 место)

1 БИЛАЛОВ Дамир Сабинский р-он

1 БИЛАЛОВ Д.
2 Х  

3 КУРБАНОВ Адель Сабинский р-он ТЮРИКОВ Д.
2 ТЮРИКОВ Д. 2-0

4 ТЮРИКОВ Даниил Елабужский р-он 2-0

5 ВАЛИУЛЛИН Альфис Сабинский р-он ВАЛИУЛЛИН А.
3 ВАЛИУЛЛИН А. 2-0

6 ЮСУПОВ Раян Сабинский р-он 2-0

7 ХАДИЕВ Эмиль Сабинский р-он ВАЛИУЛЛИН А.
4 ХАДИЕВ Э. 2-0

8 ГАЛИАХМЕТОВ Риаз Сабинский р-он 2-0

9 АХКИЯМОВ Альберт Тукаевский р-он

5 АХКИЯМОВ А. 2-0 33-е место

10 Х  

11 КАШАПОВ Марсель Сабинский р-он МУРАТОВ Б.
6 МУРАТОВ Б. 2-0

12 МУРАТОВ Булат Алексеевский р-он 2-0

13 ИСХАКОВ Нариман Сабинский р-он МУРАТОВ Б.
7 ИСХАКОВ Н. 2-1

14 ФАЙЗУТДИНОВ Камиль Сабинский р-он 2-0

15 Х  ПАРАНИН В. 34-е место

8 ПАРАНИН В. 2-0

16 ПАРАНИН Владислав Елабужский р-он -13 ТЮРИКОВ Д.

-14 ПАРАНИН В. 2-1 35-е место

-9 БИЛАЛОВ Д. 36-е место

БИЛАЛОВ Д.
-10 ХАДИЕВ Э. 2-0

-11 АХКИЯМОВ А. 2-1  37-е место

АХКИЯМОВ А.
-12 ИСХАКОВ Н. 2-0

-17 ХАДИЕВ Э.           38-е место

-18 ИСХАКОВ Н. 2-1 39-е место

40-е место

-1 Х
КУРБАНОВ А.

-2 КУРБАНОВ А.
-3 ЮСУПОВ Р. ЮСУПОВ Р.

ЮСУПОВ Р. 2-0

-4 ГАЛИАХМЕТОВ Р. 2-0

-5 Х
КАШАПОВ М. 2-0 41-е место

-6 КАШАПОВ М.
-7 ФАЙЗУТДИНОВ К. ФАЙЗУТДИНОВ К.

ФАЙЗУТДИНОВ К. 2-0

-8 Х 42-е место

-25 КУРБАНОВ А.

-26 КАШАПОВ М. 2-1 43-е место

-21 Х 44-е место

ГАЛИАХМЕТОВ Р.
-22 ГАЛИАХМЕТОВ Р.

-23 Х 45-е место

Х
-24 Х

XIX открытые лично-командные соревнования по настольному теннису

 среди мальчиков и девочек 2008 г.р. и моложе, посвящённые Году родных языков и народного единства

9

13

15

10

МУРАТОВ Б.

11

14

12

ВАЛИУЛЛИН А.

16
ТЮРИКОВ Д.

ПАРАНИН В.

17

19
БИЛАЛОВ Д.

18
АХКИЯМОВ А.

20
ИСХАКОВ Н.

ХАДИЕВ Э.

21

25

22

27
ЮСУПОВ Р.

23

26

24
ФАЙЗУТДИНОВ К.

28
КУРБАНОВ А.

КАШАПОВ М.

Главный судья _______________  А.В.Александров                                                        Главный секретарь _______________ Г.П.Шульга
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31
ГАЛИАХМЕТОВ Р.

30



№ Фамилия, Имя
Год 

рождения

Рейтинг 

РТ
Разряд Команда

1 АНУФРИЕВА Анастасия 04.01.2008 192 2 юн. Сабинский р-он
2 АХМАДУЛЛИНА Адиля 26.12.2009 57 3 юн. Арский р-он
3 БАЙРАМОВА Инзиля 20.10.2010 172 1 юн. Сабинский р-он
4 БАТЫРШИНА Дина 13.11.2011 154 2 юн. Сабинский р-он

5 БИКТЕЕВА Зарина 01.01.2008 116 б/р Тетюшский р-он

6 ВАЛЕЕВА Зиля 10.05.2008 288 1 юн. Сабинский р-он
7 ВАЛИУЛЛИНА Риана 19.10.2009 111 1 юн. Сабинский р-он
8 ГАЛИМУЛЛИНА Луиза 29.09.2009 121 б/р Сабинский р-он
9 ГИМАДИЕВА Азалия 31.08.2012 0 б/р Сабинский р-он

10 ЕЖКОВА Маргарита 06.11.2009 70 б/р Тетюшский р-он
11 ЗИАТДИНОВА Дина 28.05.2009 125 3 юн. Сабинский р-он
12 ИВАНОВА Снежанна 25.03.2009 182 2 юн. Мамадышский р-он

13 КАДЫРОВА Камиля 25.07.2008 39 б/р Тюлячинский р-он

14 КАРИМОВА Диля 04.05.2008 134 2 юн. Кукморский р-он

15 КАРИМОВА Дина 04.05.2008 136 2 юн. Кукморский р-он

16 КИРИЛЛОВА Виктория 05.01.2009 379 3 Бавлы

17 КОРНИЛОВА Яна 26.05.2010 76 Алексеевский р-он

18 КУЛИКОВА Екатерина 22.09.2012 33 Алексеевский р-он
19 ЛАТЫПОВА Ильзира 10.07.2010 224 1 юн. Сабинский р-он
20 МАЛЫШЕВА Елизавета 04.06.2010 51 б/р Тукаевский р-он

21 МАРТЫНОВА Алена 21.11.2008 40 б/р Елабуга

22 МАХМУТОВА Жанна 24.02.2009 163 2 юн. Мамадышский р-он

23 МЕДВЕДЕВА Виктория 10.09.2010 54 б/р Пестречинский р-он

24 МУХАМЕТШИНА Самира 10.03.2011 0 б/р Сабинский р-он

25 СИДОРОВА Анна 15.08.2010 64 б/р Пестречинский р-он

26 СУЛТАНОВА Риана 08.08.2011 84 3 юн. Елабуга
27 ТЕРЕХИНА Элина 17.08.2012 0 б/р Сабинский р-он
28 ТКАЧЕНКО Алина 31.03.2011 34 3 юн. Сабинский р-он
29 УСМАНОВА Алия 21.07.2011 33 б/р Тукаевский р-он
30 ФАЙЗУТДИНОВА Сафира 29.07.2009 251 1 юн. Сабинский р-он
31 ФАЛЯХИЕВА Газиза 18.04.2009 0 б/р Тюлячинский р-он

32 ХАБИБРАХМАНОВА Зиля 27.07.2010 153 1 юн. Сабинский р-он
33 ХАБИБУЛЛИНА Дина 15.08.2011 123 2 юн. Сабинский р-он
34 ХАЕРТДИНОВА Дильназ 12.09.2009 42 3 юн. Арский р-он
35 ХАМИТОВА Аделина 11.03.2008 321 3 Бавлы

36 ХУЗИНА Зайнаб 03.12.2011 45 б/р Сабинский р-он

Главный судья - судья МК (ССВК) А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья МК (ССВК) Г.П.Шульга (г. Казань)
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 среди мальчиков и девочек 2008 г.р. и моложе, посвящённые Году родных языков и народного единства
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Республика Татарстан, п.г.т. Богатые Сабы, 18-22 марта 2021 года

Девочки Группа № 1

№ Фамилия, Имя Команда О С М

2 2 2 2
2-0 2-0 2-0 2-0

1 2 2 2
0-2 2-0 2-0 2-0

1 1 2 2
0-2 0-2 2-0 2-0

1 1 1 2
0-2 0-2 0-2 2-0

1 1 1 1
0-2 0-2 0-2 0-2

Девочки Группа № 2

№ Фамилия, Имя Команда О С М

2 2 2
2-0 2-0 2-0

1 2 2
0-2 2-0 2-0

1 1 2
0-2 0-2 2-0

1 1 1
0-2 0-2 0-2

Девочки Группа № 3

№ Фамилия, Имя Команда О С М

2 2 2
2-0 2-0 2-0

1 2 2
0-2 2-0 2-0

1 1 2
0-2 0-2 2-0

1 1 1
0-2 0-2 0-2

Девочки Группа № 4

№ Фамилия, Имя Команда О С М

2 2 2
2-0 2-0 2-0

1 2 2
0-2 2-0 2-0

1 1 2
0-2 0-2 2-0

1 1 1
0-2 0-2 0-2

Главный судья - судья МК (СВК) А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья МК (СВК) Г.П.Шульга (г. Казань)

XIX открытые лично-командные соревнования по настольному теннису
 среди мальчиков и девочек 2008 г.р. и моложе, посвящённые Году родных языков и народного единства

Предварительный этап

1 2 3 4 5

1 КИРИЛЛОВА Виктория Бавлинский р-он 8 1

2 ЗИАТДИНОВА Дина Сабинский р-он 7 2

3 БИКТЕЕВА Зарина Тетюшский р-он 6 3

4 УСМАНОВА Алия Тукаевский р-он 5 4

5 КУЛИКОВА Екатерина Алексеевский р-он 4

6

5

1 2 3 4

1

2 ХАБИБРАХМАНОВА Зиля Сабинский р-он 5 2

1

ВАЛИУЛЛИНА Риана Сабинский р-он 4

ХАМИТОВА Аделина Бавлинский р-он

3

4 ГИМАДИЕВА Азалия Сабинский р-он 3 4

3

6

1 2 3 4

1

2 ГАЛИМУЛЛИНА Луиза Сабинский р-он 5 2

1

СУЛТАНОВА Риана Елабужский р-он 4

ВАЛЕЕВА Зиля Сабинский р-он

3

4 ФАЛЯХИЕВА Газиза Тюлячинский р-он 3 4

3

6

1 2 3 4

1

2 ХАБИБУЛЛИНА Дина Сабинский р-он 5 2

1

КОРНИЛОВА Яна Алексеевский р-он 4

ФАЙЗУТДИНОВА Сафира Сабинский р-он

3

4 КАДЫРОВА Камиля Тюлячинский р-он 3 4

3



Республика Татарстан, п.г.т. Богатые Сабы, 18-22 марта 2021 года

XIX открытые лично-командные соревнования по настольному теннису
 среди мальчиков и девочек 2008 г.р. и моложе, посвящённые Году родных языков и народного единства

Предварительный этап

Девочки Группа № 5

№ Фамилия, Имя Команда О С М

2 2 2 2
2-0 2-0 2-0 2-0

1 2 2 2
0-2 2-0 2-0 2-0

1 1 2 2
0-2 0-2 2-0 2-0

1 1 1 2
0-2 0-2 0-2 2-0

1 1 1 1
0-2 0-2 0-2 0-2

Девочки Группа № 6

№ Фамилия, Имя Команда О С М

1 2 2 2
0-2 2-0 2-0 2-0

2 2 2 2
2-0 2-0 2-0 2-0

1 1 2 2
0-2 0-2 2-0 2-0

1 1 1 1
0-2 0-2 0-2 0-2

1 1 1 2
0-2 0-2 0-2 2-0

Девочки Группа № 7

№ Фамилия, Имя Команда О С М

2 2 2
2-0 2-0 2-0

1 2 2
0-2 2-0 2-0

1 1 2
0-2 0-2 2-0

1 1 1
0-2 0-2 0-2

Девочки Группа № 8

№ Фамилия, Имя Команда О С М

2 2 2
2-0 2-0 2-0

1 2 2
0-2 2-0 2-0

1 1 2
0-2 0-2 2-1

1 1 1
0-2 0-2 1-2

Главный судья - судья МК (ССВК) А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья МК (ССВК) Г.П.Шульга (г. Казань)

1 2 3 4 5

1 ЛАТЫПОВА Ильзира Сабинский р-он 8 1

2 КАРИМОВА Диля Кукморский р-он 7 2

3 ЕЖКОВА Маргарита Тетюшский р-он 6 3

4 МАРТЫНОВА Алена Елабужский р-он 5 4

5 МУХАМЕТШИНА Самира Сабинский р-он 4 5

1 2 3 4 5

2

2 КАРИМОВА Дина Кукморский р-он 8 1

1

СИДОРОВА Анна Пестречинский р-он 6

АНУФРИЕВА Анастасия Сабинский р-он

3

4 ХАЕРТДИНОВА Дильназ Арский р-он 4 5

3

4

1 2 3 4

5 ТЕРЕХИНА Элина Сабинский р-он

ИВАНОВА Снежанна Мамадышский р-он 6

5

1

2 БАТЫРШИНА Дина Сабинский р-он 5 2

1

3 АХМАДУЛЛИНА Адиля Арский р-он 4

4 ХУЗИНА Зайнаб Сабинский р-он 3

1 2 3 4

3

4

1

2 МАХМУТОВА Жанна Мамадышский р-он 5 2

1

МЕДВЕДЕВА Виктория Пестречинский р-он 4

БАЙРАМОВА Инзиля Сабинский р-он

3

4 МАЛЫШЕВА Елизавета Тукаевский р-он 3 4

3

6

7



Республика Татарстан, п.г.т. Богатые Сабы, 18-22 марта 2021 года

1 КИРИЛЛОВА Виктория Бавлинский р-он

1 КИРИЛЛОВА В.
2 КАРИМОВА Диля Кукморский р-он 3-0
3 ГАЛИМУЛЛИНА Луиза Сабинский р-он КИРИЛЛОВА В.

2 БАЙРАМОВА И. 3-0
4 БАЙРАМОВА Инзиля Сабинский р-он 3-0
5 КАРИМОВА Дина Кукморский р-он КИРИЛЛОВА В.

3 ХАБИБРАХМАНОВА З. 3-2
6 ХАБИБРАХМАНОВА ЗиляСабинский р-он 3-2
7 БАТЫРШИНА Дина Сабинский р-он ФАЙЗУТДИНОВА С.

4 ФАЙЗУТДИНОВА С. 3-0
8 ФАЙЗУТДИНОВА Сафира Сабинский р-он 3-1 Бавлинский р-он
9 ВАЛЕЕВА Зиля Сабинский р-он КИРИЛЛОВА Виктория 1

5 ВАЛЕЕВА З. 3-1
10 МАХМУТОВА Жанна Мамадышский р-он 3-0
11 ЗИАТДИНОВА Дина Сабинский р-он ВАЛЕЕВА З.

6 ИВАНОВА С. 3-2
12 ИВАНОВА Снежанна Мамадышский р-он 3-0
13 ЛАТЫПОВА Ильзира Сабинский р-он ХАМИТОВА А.

7 ЛАТЫПОВА И. 3-1 Бавлинский р-он
14 ХАБИБУЛЛИНА Дина Сабинский р-он 3-0 -15 ХАМИТОВА Аделина 2
15 АНУФРИЕВА Анастасия Сабинский р-он ХАМИТОВА А.

8 ХАМИТОВА А. 3-0
16 ХАМИТОВА Аделина Бавлинский р-он 3-0

-13 ФАЙЗУТДИНОВА С.
-12 ЛАТЫПОВА И.

-1 КАРИМОВА Д. ЛАТЫПОВА И. ФАЙЗУТДИНОВА С.
КАРИМОВА Д. 3-1 3-0

-2 ГАЛИМУЛЛИНА Л. 3-0 ЛАТЫПОВА И.
-11 ИВАНОВА С. 3-1

-3 КАРИМОВА Д. ИВАНОВА С. Сабинский р-он
БАТЫРШИНА Д. 3-1 ФАЙЗУТДИНОВА Сафира3

-4 БАТЫРШИНА Д. 3-2 -14 ВАЛЕЕВА З. 3-2
-10 ХАБИБРАХМАНОВА З.

-5 МАХМУТОВА Ж. ХАБИБРАХМАНОВА З. ВАЛЕЕВА З.
ЗИАТДИНОВА Д. 3-0 3-0

-6 ЗИАТДИНОВА Д. 3-2 АНУФРИЕВА А.
-9 БАЙРАМОВА И. 3-0 Сабинский р-он

-7 ХАБИБУЛЛИНА Д. АНУФРИЕВА А. ВАЛЕЕВА З. 4
АНУФРИЕВА А. 3-2

-8 АНУФРИЕВА А. 3-0 -26 ЛАТЫПОВА И. Сабинский р-он
АНУФРИЕВА А. 5

-27 АНУФРИЕВА А. 2-0
Сабинский р-он

-28 ЛАТЫПОВА И. 6

-24 ИВАНОВА С. Сабинский р-он
ХАБИБРАХМАНОВА З. 7

-25 ХАБИБРАХМАНОВА З. 2-0
Мамадышский р-он

-28 ИВАНОВА С. 8
-20 КАРИМОВА Д.

КАРИМОВА Д.
-21 БАТЫРШИНА Д. 2-0 Кукморский р-он

КАРИМОВА Диля 9
-22 ЗИАТДИНОВА Д. 2-0

БАЙРАМОВА И. Сабинский р-он
-23 БАЙРАМОВА И. 2-0 -32 БАЙРАМОВА И. 10

-30 БАТЫРШИНА Д. Сабинский р-он
БАТЫРШИНА Д. 11

-31 ЗИАТДИНОВА Д. 2-0
Сабинский р-он

-33 ЗИАТДИНОВА Д. 12
-16 ГАЛИМУЛЛИНА Л.

КАРИМОВА Д.
-17 КАРИМОВА Д. 2-0 Кукморский р-он

КАРИМОВА Дина 13
-18 МАХМУТОВА Ж. 2-0

МАХМУТОВА Ж. Мамадышский р-он
-19 ХАБИБУЛЛИНА Д. 2-1 -36 МАХМУТОВА Ж. 14

-34 ГАЛИМУЛЛИНА Л. Сабинский р-он
ХАБИБУЛЛИНА Д. 15

-35 ХАБИБУЛЛИНА Д. 2-0
Сабинский р-он

-36 ГАЛИМУЛЛИНА Л. 16

11

2620

XIX открытые лично-командные соревнования по настольному теннису

 среди мальчиков и девочек 2008 г.р. и моложе, посвящённые Году родных языков и народного единства

ДЕВОЧКИ. ФИНАЛ

9

13

10

15

22

18

25

14

12

16

24

21

17

28

29

30

32

31

27

34

36

35

Главный судья _______________  А.В.Александров                                                             Главный секретарь _______________ Г.П.Шульга

33

36

23

19



Республика Татарстан, п.г.т. Богатые Сабы, 18-22 марта 2021 года ДЕВОЧКИ. 2 ФИНАЛ (17-32 место)

1 БИКТЕЕВА Зарина Тетюшский р-он

1 БИКТЕЕВА З.
2 ТЕРЕХИНА Элина Сабинский р-он 2-0

3 КАДЫРОВА Камиля Тюлячинский р-он БИКТЕЕВА З.
2 АХМАДУЛЛИНА А. 2-0

4 АХМАДУЛЛИНА Адиля Арский р-он 2-1

5 ЕЖКОВА Маргарита Тетюшский р-он БИКТЕЕВА З.
3 ЕЖКОВА М. 2-1

6 ГИМАДИЕВА Азалия Сабинский р-он 2-0

7 МАЛЫШЕВА Елизавета Тукаевский р-он МАЛЫШЕВА Е.
4 МАЛЫШЕВА Е. 2-1

8 СУЛТАНОВА Риана Елабужский р-он 2-1

9 КОРНИЛОВА Яна Алексеевский р-он

5 УСМАНОВА А. 2-0  17-е место

10 УСМАНОВА Алия Тукаевский р-он 2-1

11 ФАЛЯХИЕВА Газиза Тюлячинский р-он УСМАНОВА А.
6 СИДОРОВА А. 2-1

12 СИДОРОВА Анна Пестречинский р-он 2-0

13 МЕДВЕДЕВА Виктория Пестречинский р-он ВАЛИУЛЛИНА Р.
7 МЕДВЕДЕВА В. 2-0

14 ХУЗИНА Зайнаб Сабинский р-он 2-0

15 МАРТЫНОВА Алена Елабужский р-он ВАЛИУЛЛИНА Р. 18-е место

8 ВАЛИУЛЛИНА Р. 2-1

16 ВАЛИУЛЛИНА Риана Сабинский р-он 2-1 -13 МАЛЫШЕВА Е.

-14 УСМАНОВА А. 2-0 19-е место

-9 АХМАДУЛЛИНА А. 20-е место

ЕЖКОВА М.
-10 ЕЖКОВА М. 2-1

-11 СИДОРОВА А. 2-0  21-е место

СИДОРОВА А.
-12 МЕДВЕДЕВА В. 2-1

-17 АХМАДУЛЛИНА А.           22-е место

-18 МЕДВЕДЕВА В. 2-1 23-е место

24-е место

-1 ТЕРЕХИНА Э.
КАДЫРОВА К.

-2 КАДЫРОВА К. 2-0

-3 ГИМАДИЕВА А. СУЛТАНОВА Р.
СУЛТАНОВА Р. 2-1

-4 СУЛТАНОВА Р. 2-0

-5 КОРНИЛОВА Я.
КОРНИЛОВА Я. 2-0 25-е место

-6 ФАЛЯХИЕВА Г. 2-0

-7 ХУЗИНА З. КОРНИЛОВА Я.
МАРТЫНОВА А. 2-1

-8 МАРТЫНОВА А. 2-0 26-е место

-25 КАДЫРОВА К.

-26 МАРТЫНОВА А. 2-0 27-е место

-21 ТЕРЕХИНА Э. 28-е место

ТЕРЕХИНА Э.
-22 ГИМАДИЕВА А. 2-0

-23 ФАЛЯХИЕВА Г. 2-0 29-е место

ФАЛЯХИЕВА Г.
-24 ХУЗИНА З. 2-0

-29 ГИМАДИЕВА А.           30-е место

-30 ХУЗИНА З. 2-0 31-е место

32-е место

18
СИДОРОВА А.

БИКТЕЕВА З.

19

16

15

12

26

21

XIX открытые лично-командные соревнования по настольному теннису

 среди мальчиков и девочек 2008 г.р. и моложе, посвящённые Году родных языков и народного единства

9

13

20

14

31

23

ВАЛИУЛЛИНА Р.

17

МАЛЫШЕВА Е.

ЕЖКОВА М.

СУЛТАНОВА Р.

30

11

10

УСМАНОВА А.

КАДЫРОВА К.

27

АХМАДУЛЛИНА А.

22

МЕДВЕДЕВА В.

24

25

Главный судья _______________  А.В.Александров                                                        Главный секретарь _______________ Г.П.Шульга

ТЕРЕХИНА Э.

28
МАРТЫНОВА А.

ФАЛЯХИЕВА Г.

КОРНИЛОВА Я.

29

31
ГИМАДИЕВА А.

ХУЗИНА З.



Республика Татарстан, п.г.т. Богатые Сабы, 18-22 марта 2021 года ДЕВОЧКИ. 3 ФИНАЛ (33-35 место)

1 МУХАМЕТШИНА СамираСабинский р-он

1 МУХАМЕТШИНА С.
2 Х  

3 Х  МУХАМЕТШИНА С.
2 Х

4 Х  

5 Х  МУХАМЕТШИНА С.
3 Х

6 Х  

7 Х  Х
4 Х

8 Х  

9 КУЛИКОВА Екатерина Алексеевский р-он

5 КУЛИКОВА Е. 2-0 33-е место

10 Х  

11 Х  КУЛИКОВА Е.
6 Х

12 Х  

13 Х  КУЛИКОВА Е.
7 Х 2-1

14 Х  

15 Х  ХАЕРТДИНОВА Д. 34-е место

8 ХАЕРТДИНОВА Д.
16 ХАЕРТДИНОВА ДильназАрский р-он -13 Х

-14 ХАЕРТДИНОВА Д. 35-е место

КУЛИКОВА Е.

11

12

МУХАМЕТШИНА С.

XIX открытые лично-командные соревнования по настольному теннису
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9

13

10

14

15

16
ХАЕРТДИНОВА Д.

Главный судья _______________  А.В.Александров                                                        Главный секретарь _______________ Г.П.Шульга


